aj náklady na obstaranie výrobkov a materiálu, dopravu na miesto dodania, iné 

súvisiace platby a primeraný zisk. V cene sú zahrnuté aj náklady spojené s výmenou reklamovaných 

výrobkov a materiálov počas záručnej doby.   

3. Celková cena za dielo je: 

Cena bez DPH:  220.942,52,-  

DPH 20%:    44.188,50,- 

Cena s DPH:   265.131,02,-  

Slovom:   Dvestošesťdesiatpäťtisícstotridsaťjeden EUR a dva centy 

4. Zmluvná cena za dielo je cenou konečnou v súlade s citovaným zákonom o cenách, t. j. nebude sa navyšovať 

o ďalšie náklady. 

5. Objednávateľ zadrží zhotoviteľovi 5 % z celkovej ceny diela s DPH. Zádržné zabezpečuje odstránenie vád